## exercitium vii, altera pars

- 10 Iūlia mālō suō ōsculum dat!
- 11 Dōmina ancillam vocat et eī mālum dat.
- 12 Aemilia Dēliae ancillae suae mālum dat.
- 13 Dōmina ancillās vocat et iīs māla dat.
- 14 Aemilia Dēliae et Syrae ancillīs suīs māla dat.
- 15 Iūlius: “Ecce nummus tuus, Dāve.” Dominus servō nummum dat.
- 16 C\_\_ Iūlius nummum dat? Servus c\_\_ Iūlius nummum dat est Dāvus.
- 17 C\_\_ Iūlius ōsculum dat? Fēmina c\_\_ Iūlius ōsculum dat est Aemilia.

## exercitium vii, altera pars

- 10 Iūlia mālō suō ōsculum dat!
- 11 Dōmina ancillam vocat et eī mālum dat.
- 12 Aemilia Dēliae ancillae suae mālum dat.
- 13 Dōmina ancillās vocat et iīs māla dat.
- 14 Aemilia Dēliae et Syrae ancillīs suīs māla dat.
- 15 Iūlius: “Ecce nummus tuus, Dāve.” Dominus servō nummum dat.
- 16 Cui Iūlius nummum dat? Servus c\_\_ Iūlius nummum dat est Dāvus.
- 17 C\_\_ Iūlius ōsculum dat? Fēmina c\_\_ Iūlius ōsculum dat est Aemilia.

## exercitium vii, altera pars

- 10 Iūlia mālō suō ōsculum dat!
- 11 Dōmina ancillam vocat et eī mālum dat.
- 12 Aemilia Dēliae ancillae suae mālum dat.
- 13 Dōmina ancillās vocat et iīs māla dat.
- 14 Aemilia Dēliae et Syrae ancillīs suīs māla dat.
- 15 Iūlius: “Ecce nummus tuus, Dāve.” Dominus servō nummum dat.
- 16 Cui Iūlius nummum dat? Servus cui Iūlius nummum dat est Dāvus.
- 17 C\_\_ Iūlius ōsculum dat? Fēmina c\_\_ Iūlius ōsculum dat est Aemilia.

## exercitium vii, altera pars

- ⑩ Iūlia mālō suō ōsculum dat!
- ⑪ Dōmina ancillam vocat et eī mālum dat.
- ⑫ Aemilia Dēliae ancillae suae mālum dat.
- ⑬ Dōmina ancillās vocat et iīs māla dat.
- ⑭ Aemilia Dēliae et Syrae ancillīs suīs māla dat.
- ⑮ Iūlius: “Ecce nummus tuus, Dāve.” Dominus servō nummum dat.
- ⑯ Cui Iūlius nummum dat? Servus cui Iūlius nummum dat est Dāvus.
- ⑰ Cui Iūlius ōsculum dat? Fēmina cui Iūlius ōsculum dat est Aemilia.

## exercitium vii, altera pars

- 10 Iūlia mālō suō ōsculum dat!
- 11 Dōmina ancillam vocat et eī mālum dat.
- 12 Aemilia Dēliae ancillae suae mālum dat.
- 13 Dōmina ancillās vocat et iīs māla dat.
- 14 Aemilia Dēliae et Syrae ancillīs suīs māla dat.
- 15 Iūlius: “Ecce nummus tuus, Dāve.” Dominus servō nummum dat.
- 16 Cui Iūlius nummum dat? Servus cui Iūlius nummum dat est Dāvus.
- 17 Cui Iūlius ōsculum dat? Fēmina cui Iūlius ōsculum dat est Aemilia.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = h\_\_ saccus.
- ② Rosa quae hīc est = h\_\_ rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = h\_\_ mālum.
- ④ Puella quae hīc est = h\_\_ puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = h\_\_ speculum.
- ⑥ Equus quod hīc est = h\_\_ equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = hic rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hic mālum.
- ④ Puella qua hīc est = hic puella.
- ⑤ Speculum quo hīc est = hic speculum.
- ⑥ Equus qui hīc est = hic equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = h\_\_ mālum.
- ④ Puella quae hīc est = h\_\_ puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = h\_\_ speculum.
- ⑥ Equus quod hīc est = h\_\_ equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = haec puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = hoc speculum.
- ⑥ Equus quod hīc est = hic equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = h\_\_ puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = h\_\_ speculum.
- ⑥ Equus quod hīc est = h\_\_ equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = haec puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = hoc speculum.
- ⑥ Equus quod hīc est = hic equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = haec puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = h\_\_ speculum.
- ⑥ Equus qu\_ hīc est = h\_\_ equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = haec puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = hoc speculum.
- ⑥ Equus quī hīc est = hic equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = haec puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = hoc speculum.
- ⑥ Equus quī hīc est = hic equus.

## exercitium viii

- ① Saccus quī hīc est = hic saccus.
- ② Rosa quae hīc est = haec rosa.
- ③ Mālum quod hīc est = hoc mālum.
- ④ Puella quae hīc est = haec puella.
- ⑤ Speculum quod hīc est = hoc speculum.
- ⑥ Equus quī hīc est = hic equus.

## exercitium ix

- ① Iūlius ad vīllam \_\_\_\_\_ et filiōs salūtat: “\_\_\_\_\_, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab \_\_\_\_\_.
- ③ In saccīs quōs servī portant \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “\_\_\_\_\_, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab \_\_\_\_\_.
- ③ In saccīs quōs servī portant \_\_\_\_ et \_\_\_\_ sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab \_\_\_\_\_.
- ③ In saccīs quōs servī portant \_\_\_\_ et \_\_\_\_ sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_ sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant \_\_\_\_ et \_\_\_\_ sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_ sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_ et eī \_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et \_\_\_\_ sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_ sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_ et eī \_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_\_ sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid \_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_ et eī \_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_\_.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla insunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum \_\_\_: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla īnsunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum dat: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium \_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla īnsunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum dat: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium adit et eī \_\_\_\_\_ dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla insunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum dat: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium adit et eī ōsculum dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_ pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla īnsunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum dat: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium adit et eī ōsculum dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! Illīc pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia \_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla īnsunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum dat: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium adit et eī ōsculum dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! Illīc pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia ē [= ex] cubiculō \_\_\_\_; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”

## exercitium ix

- ① Iūlius ad villam advenit et filiōs salūtat: “Salvēte, filiī!”
- ② Ōstium aperītur ab ōstiariō.
- ③ In saccīs quōs servī portant māla et pira sunt.
- ④ Saccī nōn vacuī, sed plēnī sunt.
- ⑤ Quid inest in saccīs? In saccō Lēandrī māla insunt.
- ⑥ Iūlius Mārcō mālum dat: “Ecce mālum tuum, Mārce.”
- ⑦ Aemilia ad Iūlium adit et eī ōsculum dat.
- ⑧ Dēlia: “Venī in ātrium, Iūlia! Illīc pater tuus tē exspectat.”
- ⑨ Iūlia ē [= ex] cubiculō exit; ancillae quoque \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_, nōn ambulat.
- ⑪ Iūlia: “Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?”